
: 3PEN AC, 50Hz, 400/230 V/TN-C

:

:

POZNÁMKA:

POLOHOU, PŘEPÁŽKAMI NEBO KRYTY, IZOLACÍ

- OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTÍ

- ZÁKLADNÍ OCHRANA - ŽIVÝCH ČÁSTÍ

IZOLACÍ, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

:

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN

OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/6

- DLE ČL. 3.3.2.1, 3.3.2.5

- DLE ČL. 3.2.2.1, 3.2.2.3, 3.2.2.4

ŘÍCMANICE [745448]K.Ú.:

ŘÍCMANICEOBEC:

BRNO-VENKOVOKRES:

HRANICE PARCEL

VNITŘNÍ KRESBA PARCEL

UPOZORNĚNÍ:

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU:

- PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU S OSTANÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI JE NUTNO SE ŘÍDIT ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ

- SCHÉMATICKÉ ZNAČKY JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZÍSKÁNY OD MAJITELŮ (SPRÁVCÚ) SÍTÍ Z PRACOVIŠTĚ GIS

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ČKAIT: 1005985

BC. JOSEF KYTLICA

DATUM:

1030051213

MÍSTO STAVBY:

E.ON DISTRIBUCE, A.S., IČO: 28085400INVESTOR:

ČÍSLO STAVBY:

FORMÁT:

STUPEŇ PD:

ZAK. ČÍSLO:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

OBJEKT:
KABELOVÝ ROZVOD NN 03_12_19

2.

ULICE KOMENSKÉHO, ŘÍCMANICE, OKRES BRNO-VENKOV

ŘÍCMANICE,PARC.Č.976/13,PŘÍP.NN,TUMA
STAVBA:

OBSAH VÝKRESU:

ZAKAZKY.TOTH@GMAIL.COM, 721 252 272

NAVRHL, VYPRACOVAL:

TOMÁŠ TÓTH

A3

04/2019

DÚS

1:500

976/13 - SJM TUMA PETR A TUMOVÁ SILVIE

976/15 - OBEC ŘÍCMANICE

- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MUSÍ BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY,  DLE USTANOVENÍ 4. VYHL. Č. 10/74 SB. O GEODETICKÝCH PRACÍCH VE VÝSTAVBĚ

KATASTR

KATASTRÁLNÍ VÝKRES

(1,0m PO KAŽDÉ STRANĚ OD OSY)
OCHRANNÉ PÁSMO KABELU NN, VN

POZEMKY SOUKROMÝCH MAJITELŮ

SOUSEDNÍ POZEMKY DO 2,0m OD STAVBY

123/45

123/45

123/45

DOTČENÉ A SOUSEDNÍ POZEMKY:

SOUSEDNÍ POZEMKY DO 2,0 m:
SJM PETR TUMA A SILVIE TUMOVÁ

A SYLVA SPÁČILOVÁ
SJM PETR SPÁČIL

KUNČAROVÁ
LENKA 

ŘÍCMANICE
OBEC 

POZEMKY OBCE 

KOMENSKÉHO Č.P.228 V ŘÍCMANICÍCH
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ DOMU 

KOMENSKÉHO Č. P. 228 V ŘÍCMANICÍCH
976/14 - SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ DOMU

976/27 - LENKA KUNČAROVÁ

976/26 - SJM PETR SPÁČIL A SYLVA SPÁČILOVÁ1
,4

0,
5

0,3

982/8

976/37

976/21

976/2

976/22

976/43

976/23

976/44

976/24

976/45

976/25

976/48

976/26

9
7
6
/
4
6

976/31

9
7
6
/
3
8

9
7
6
/
3
6

9
7
6
/
1
5

976/41

976/27

976/12

9
7
7
/
8

9
7
7
/
2

976/29

976/47

976/11

9
7
6
/
3
9

976/49

976/28

976/3

976/13

9
7
6
/
4
2

976/14

978/3

977/11

9
7
8
/
4

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

PROJEKTOVANÉ SÍTĚ NN

KABEL NN


